
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Рівненський автотранспортний коледж  Національного університету водного 
господарства та природокористування

НАКАЗ

РІВНЕ

від «14» серпня 2017 року №78-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Рівненський автотранспортний коледж  Національного університету 
водного господарства та природокористування у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 10 арк.

Ректор Мошинський В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України

Рівненський автотранспортний 
коледж  Національного 
університету водного 

господарства та 
природокористування

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 78-н

274 Автомобільний транспорт Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

936692 Бережнюк Іван Віталійович 49600766 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0282853 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

262

936562 Бовкун Олександр Миколайович 49613143 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249378 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

274

936598 Василюк Андрій Вікторович 49615394 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0331946 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

278

940534 Губеня Андрій Анатолійович 49613623 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0384093 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

238

936727 Дулевич Іван Васильович 49604186 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0203455 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

227

942007 Жигула Анатолій Сергійович 49613222 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0177438 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

305

3401351 Кібиш Ярослав Анатолійович 49610413 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210449 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

294

3327415 Ковальчук Євгеній Юрійович 48747185 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039229 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

343

936843 Костюк Дмитро Іванович 49606677 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210048 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

238



940419 Маринін Валентин Русланович 49691314 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218298 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

306

936680 Матвійчук Сергій Васильович 49688790 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249203 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

242

936824 Павлов Дмитро Русланович 49600000 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255258 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

267

936509 Павлюк Олег Юрійович 49605823 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0296345 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

255

942050 Перевозчиков Василь Олександрович 49601215 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0332259 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

265

936543 Перетятко Микола Мар`янович 49665223 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0236555 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

245

940527 Полтінніков Володимир Миколайович 49604806 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256117 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

244

936669 Ремша Дмитро Олександрович 49610532 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344682 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

269

945250 Середа Віталій Ярославович 49605097 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169233 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

270

936895 Сніжко Дмитро Вікторович 49843235 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0376396 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

235

3406055 Тарасенко Вадим Вадимович 49608006 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283039 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

255

936722 Троцюк Михайло Юрійович 49688405 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176715 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

225

941995 Хвалько Дмитро Петрович 49602469 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0347301 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

246



3115292 Чигарчук Владислав Сергійович 49689561 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255712 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

302

2668861 Чунюкін Вадим Олександрович 49608454 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254919 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

246

3454318 Шершун Олександр Юрійович 49605084 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168421 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

238

936983 Яблонський Роман Сергійович 49607117 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0308119 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

308

936552 Яковець Михайло Андрійович 49604968 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0234862 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

252

3158459 Янковський Станіслав Віталійович 49610626 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0307357 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

277

942017 Яремчук Дмитро Васильович 49597214 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0309108 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

256

936916 Ящик Антон Миколайович 49601679 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0244871 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

259



Міністерство освіти і науки України

Рівненський автотранспортний 
коледж  Національного 
університету водного 

господарства та 
природокористування

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 78-н

275 Транспортні 
технології/275.03 Транспортні 
технології (на автомобільному 

транспорті)
Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

943385 Банацький Артур Анатолійович 49607861 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0316513 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

214

944504 Курач Олександр Миколайович 49901632 PB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0382781 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

223

3320925 Мельничук Тарас Юрійович 49597288 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0236516 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

201

943417 Наконечний Сергій Ігорович 49601843 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0237268 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

220

943924 Омельчук Андрій Ярославович 49603472 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254128 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

221

944739 Рогоза Олександр Леонідович 49604236 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0310060 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

239



944801 Рудик Микола Петрович 49613599 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0300952 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

263

944911 Рудишко Павло Вікторович 48696480 PB 27.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0085382 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

257

944235 Устич Дмитро Олегович 49689551 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255770 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

212

3253140 Цівчик Назар Іванович 49601687 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0244777 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

211

943956 Шайдецький Богдан Богданович 49688321 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178662 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

224

944539 Шевчук Олександр Володимирович 48696212 PB 27.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0049237 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

223

944615 Шнайдер Альберт Анатолійович 49603499 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0308370 організація перевезень 
та управління на 
автомобільному 
транспорті

226



Міністерство освіти і науки України

Рівненський автотранспортний 
коледж  Національного 
університету водного 

господарства та 
природокористування

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 78-н

275 Транспортні 
технології/275.03 Транспортні 
технології (на автомобільному 

транспорті)
Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2701821 Вакулко Ганна Олександрівна 49613825 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0171659 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

266

2390575 Гоч Максим Григорович 49613567 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0300410 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

289

942271 Грох Володимир Димитрійович 49604252 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0158692 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

244

942364 Дудар Ігор Ігорович 49691306 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218506 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

278

940966 Єфімець Антон Олександрович 49604751 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0377070 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

228

3403887 Житніков Вадим Вікторович 49638691 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183191 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

208



941373 Ковальчук Всеволод Анатолійович 49607881 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175709 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

246

941458 Костюк Ігор Михайлович 49607113 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0282710 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

215

2382667 Костюкевич Ростислав Олександрович 49601631 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0290958 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

237

941569 Ляшко Іван Анатолійович 49601683 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0244442 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

208

941407 Мацюк Анастасія Василівна 49665214 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0236370 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

267

941549 Медведчук Андрій Віталійович 49604715 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0334155 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

249

941600 Мілецький Владислав Васильович 49598509 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0244711 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

258

940892 Облічинський Владислав Андрійович 49665217 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0236498 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

221

941924 Радисюк Владислав Миколайович 49596939 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210435 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

224

3146186 Роспашнюк Назар Сергійович 49600566 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0204069 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

230



941145 Сачук Ірина Вікторівна 49610625 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0209946 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

331

941641 Свідерська Лілія Ігорівна 49606684 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210259 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

272

940798 Селівончик Максим Олександрович 49332020 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397263 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

253

941424 Семенович Олексій Олегович 49335997 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286186 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

281

941911 Сидоришин Анатолій Сергійович 49879724 PB 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0348959 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

236

941434 Солонніков Артем Сергійович 49606656 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0293112 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

207

948741 Тарасюк Андрій Вікторович 49605015 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0353992 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

230

941530 Шостак Віталій Леонідович 49606648 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0293577 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

227

941278 Яценюк Микола Сергійович 49610478 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0246150 організація 
міжнародних 
перевезень на 
автотранспорті

223



Міністерство освіти і науки України

Рівненський автотранспортний 
коледж  Національного 
університету водного 

господарства та 
природокористування

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 78-н

275 Транспортні 
технології/275.03 Транспортні 
технології (на автомобільному 

транспорті)
Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

945332 Долід Іван Ярославович 49613177 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0177383 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

220

945175 Камакін Сергій Володимирович 49605896 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186506 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

221

945072 Ліснічук Олександр Сергійович 49689583 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221049 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

200

3478111 Магера Артем Андрійович 49688913 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289784 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

236

945234 Огородник Олександр Васильович 49604873 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0315929 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

211

945225 Остапчук Михайло Юрійович 48686045 PB 27.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0241590 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

242

2447760 Палейчук Яна Олександрівна 49339113 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160592 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

258

3478070 Самойлюк Павло Олександрович 49688910 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290209 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

217



945338 Сікидін Іван Анатолійович 49598591 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0235504 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

208

945202 Слюсарчук Олександр Володимирович 49604141 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0220534 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

212

945357 Цехместрук Володимир Васильович 49686370 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349266 організація та 
регулювання 
дорожнього руху

207


